
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЖАГЛАРГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА» 

(МБОУ «ДЖАГЛАРГИНСКАЯ СШ») 

МУНИЦИПАЛАН  БЮДЖЕТАН  ЙУКЪАРАДЕШАРАН  ХЬУКМАТ 

«ДЖАГ1ЛАРГЕРА  ЙУККЪЕРА  ИШКОЛ» 

 (МБЙУХЬ «ДЖАГ1ЛАРГЕРА  ЙУИ) 

 
366321,Чеченская Республика  Курчалоевский район,  с. Джагларги, ул. А.А.Кадырова,13А 

электронный адрес: djaglargi-sosh@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

17.04.2025г.                                                                     № 65 

с.Джагларги 

 

Об утверждении отчета о результатах самообследования за 2024 год 

 

     В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 

14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования 

образовательной организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 

«Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, 

подлежащей самообследованию», на основании решения педагогического 

совета МБОУ «Джагларгинская СШ» от 17.04.2025 (протокол № 3) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования деятельности МБОУ 

«Джагларгинская СШ» за 2024год. 

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе  Муслимовой З.У. 

направить отчет о результатах самообследования деятельности МБОУ 

«Джагларгинская СШ» за 2024 год   в МУ «Отдел образования Курчалоевского 

муниципального района»  до 18.04.2025г. 

3. Заместителю  директора по  ИКТ  Умарову Р.Я.  разместить отчет о 

результатах самообследования деятельности МБОУ «Джагларгинская 

СШ» за 2024 год на официальном сайте школы в информационно-

коммуникационной сети Интернет в разделе «Документы» до 18.04.2025г. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор   школы                                                    М.У.Муслимова     

С приказом ознакомлены: 

Муслимова З.У. 

Умаров Р.Я. 

mailto:djaglargi-sosh@mail.ru

		2025-04-18T10:25:11+0300
	Муслимова Макка Умаровна




